
 

2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

     株式会社ムサシインテック 

埼玉県入間市中神 918-1 

 

年末年始 休業日のご案内 
 

 

謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始に伴います弊社の休業日を下記の通りご案内させていただきます。 

時節柄 業務ご多忙の折とは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

【年末年始 休業期間】 

２０２４年１２月２７日（金）～２０２５年１月５日（日） 

※ 2024 年 12 月 26 日（木）は、弊社社内の年末締め業務を行う為、お問合せのみの 

ご対応となります。 

※ 2025 年 1月 6日（月）より、年始の業務開始とさせていただきます。 

 

【休業前後における商品のご注文受付・出荷対応について】 

誠に勝手ではございますが、弊社の休業期間前に商品の出荷を希望される場合には、 

１２月２５日（水）ＡＭ１１:００ までにご注文をお願いいたします。 

※ 着日希望がある場合は、ご注文時にご指定いただきますようお願いいたします。 

※ 12 月 25 日午後以降のご注文につきましては、1月 6日以降の商品発送となります。 

※ 年末年始期間中につき、道路事情等の都合により着荷予定日時がずれる場合がございます。

予めご理解賜りますようお願いいたします。 

※ 尚、緊急を要するご相談などがございましたら誠に恐れいりますが、最寄りの弊社営業所 

もしくは営業担当者までご一報賜りますようお願いいたします。 

 

【修理・校正について】 

※ 年末年始は修理・校正のご依頼が集中いたします。作業内容によっては年内の 

「完成納品」及び「修理御見積回答」等が、ご希望に沿えない場合もございます。 

予めご了承いただきますようお願いいたします。 

以上 


